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Učební plán
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202Škola

Název ŠVP 3-Podnikání_

Platnost od 1.9.2017 Délka studia v letech: 2.0

Kód a název oboru RVP 64-41-L/51 Podnikání Forma vzdělávání denní forma vzdělávání

Učební plán ročníkový
Povinné předměty 1. ročník 2. ročník

 Český jazyk 1 2 3

Cizí jazyk 3 4 7

Základy společenských věd 1 1 2

Dějepis 2 - 2

Matematika 3 3 6

Literatura 2 2 4

Tělesná výchova 2 2 4

Informační a komunikační technologie 2 1 3

Písemná a elektronická komunikace 2 1 3

Aplikovaná psychologie 1 1 2

Ekonomika 3 3 6

Účetnictví a daně 4 3 7

Právo a podnikání 2 2 4

Chod firmy 2 2 4

Marketing a manamegent 2 2 4

Základy komunikace - 3 3

Celkem základní dotace

Celkem disponibilní dotace

Celkem v ročníku

23

9

32

20

12

32

43

21

64
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1. ročník

Anglický jazyk 3

Německý jazyk 3

Cizí jazyk

2. ročník

Anglický jazyk 4

Německý jazyk 4

Cizí jazyk

Volitelné předměty

Přehled využití týdnů
1. ročník 2. ročník

Výuka dle rozpisu učiva 34 30

Sportovně turistický kurz 1

Odborná praxe 2

Maturitní zkouška 2
Časová rezerva (opakování učiva, exkurze,
výchovně-vzdělávací akce) 3 5

null Celkem: 4040 3737


